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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41426022G

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit SOHO INVESTMENT PARTNERS SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Muhamet Gjollesha” prane “Ring 
Center”, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja, blerja, dhënia me qira e pasurive të paluajtshme; 

Trasport i udhëtarëve brënda dhe jashtë vendit; Menaxhimin 
dhe administrimin në fushën e hotelerisë si; Hotele, Resorte, 
Spa etj; Menaxhim i qendrave tregtare, bareve, restorante, si 
dhe cdo aktivitet tjeter me qëllim rekreacioni hotelerie dhe 
turizmi; Shoqëria do të kryejë veprime në rekutrimin e stafit 
si brënda dhe jashtë vendit; Shërbime kateringu, organizim 
konferencash, organizime te aktiviteteve sociale, ekonomike 
etj; Ndërtime civile, industriale, turistike, punime rifiniture te 
muratures dhe cdo gje tjeter lidhur me to;  Rifinitura me 
material druri, plastike, metalik, inox, xhami etj, si dhe 
rifiniture të natyrës teknike ndertuese si:  Rikonstructione 
civile, industriale, veshje fasadash të të gjitha llojeve teknike, 
dekorative, strukturore etj. Punime të të gjitha llojeve të 
thjeshte dhe dekorativ, punime materiale, si dhe shërbime të 
tjera të lejuara nga ligji shqiptar. Shoqëria do të kryeje cdo 
veprim, me qëllim marrjen e lejeve, autorizimeve, licencave 
dhe miratimeve te nevojshme per realizimin e veprimtarise 
se saj, për të cilat kërkohen dokumenta administrative. 
Shoqëria do të kryejë shërbime të të gjitha llojeve që janë të 
ligjshme dhe janë të miratuara nga legjislacioni shqiptar në 
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fuqi.  

Hanme Karaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2024                Deri: 09/02/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

EB CONSTRUCTION
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

AgroRoma 2019
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOHO INVESTMENT PARTNERS SHPK
E-Mail: hanme.karaj@gmail.com  
Telefon: 0696870519  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-252673-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5C60A3-384C-4255-BE8B-2035CCEEDABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6988E16D-D82A-4C26-A371-D56410B76D7A

